pada jam-jam istirahat dini hari maupun pada jam sahur.

Selain itu, penertiban ini juga berdasarkan Surat Edaran Bupati Jember Nomor:
400/096/35.09.1.23/2024 tentang Himbauan Kegiatan Ramadhan dan Idul Fitri
Tahun 1445 H / 2024 M.

Kegiatan penertiban dilakukan pada Minggu, 24 Maret 2024, dini hari, melibatkan
personel gabungan Polres Jember dan Polsek Kencong. Beberapa kendaraan
yang diamankan meliputi sound rembes, pick-up Daihatsu Grand Max dengan
nomor polisi N-8655-YJ, yang dimiliki oleh M.